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LEGO 10278 Creator Posterunek policji

Cena 1 315,12 zł

Numer katalogowy 290579891

Kod producenta 10278

Kod EAN 5702016913729

Opis produktu

LEGO Creator Expert 10278 Posterunek policji
Wejdź do pysznego świata przekrętów, pojmań i pączków dzięki zestawowi 10278 LEGO® Posterunek policji. Składanie trzykondygnacyjnego modelu gwarantuje wiele
godzin wciągającej zabawy. Zobacz, jak zbudowane z klocków schody wznoszą się od parteru aż na najwyższe piętro. Jeśli chcesz, możesz też zajrzeć do środka modelu,
z łatwością odczepiając każdą kondygnację. W przerwie od policyjnych obowiązków wpadnij po coś słodkiego do sklepu z pączkami lub weź coś do czytania z kiosku z
gazetami.

Niesamowite szczegóły
Ten imponujący zestaw jest pełen ukrytych funkcji i sprytnych rozwiązań konstrukcyjnych. Na posterunku znajdziesz wszystko, czego potrzeba do rozwiązania zagadki:
szafkę na dowody, celę więzienną, pokój przesłuchań oraz tablicę spraw kryminalnych z czerwonymi liniami łączącymi poszlaki. Zestaw zawiera także kilka nowych
elementów, które na pewno spodobają się fanom LEGO.

Projekt konstrukcyjny dla Ciebie
Zestaw LEGO Posterunek policji jest częścią kreatywnej kolekcji budynków modułowych. Odpręż się, składając ten wymagający model samodzielnie lub z rodziną i
zbuduj przyciągającą wzrok ozdobę, która będzie doskonale pasować do innych budynków modułowych LEGO.

Pełen sprytnych rozwiązań konstrukcyjnych i ukrytych niespodzianek zestaw LEGO® 10278 Posterunek policji to doskonały wybór dla dorosłych, którzy
rozglądają się za jakimś wciągającym projektem. 
Odkryj stylowe funkcje i szczegóły, które pomogą Ci rozwiązać zagadki kryminalne, np. tablicę spraw z autentycznymi czerwonymi liniami łączącymi poszlaki,
magnetofon szpulowy, celę więzienną, szafkę na dowody i nie tylko. 
Dzięki 2923 elementom i 5 minifigurkom, wśród których znajdziesz policjanta z lat 40., w zestawie jest wiele do odkrycia. W komplecie są też płytki z
nadrukami imitujące billboard, telefon i maszynę do pisania, które ożywiają szczegółowe scenerie. 
Ten zestaw konstrukcyjny to wyzwanie konstruktorskie stworzone z myślą o dorosłych. Ucieszy wszystkich fanów kryminalnych spraw i miłośników klocków
LEGO®, dając im kreatywne zajęcie na wiele godzin. 
Zestaw zawiera kilka nowych elementów, które spodobają się dorosłym fanom LEGO®. Są to m.in. 2 elementy w niezwykle rzadkim nugatowym kolorze, 4
zwierzęce głowy zdobiące gzyms oraz odwrócony dwukolorowy łuk. 
Model ma ok. 37 cm wysokości (z antenami), 25 cm szerokości i 25 cm głębokości. 
W pudełku znajdziesz instrukcję w formie albumu, a w niej szczegółowy poradnik budowania oraz inspirujące ciekawostki na temat modelu. 
Posterunek policji jest częścią kolekcji budynków modułowych — kreatywnych zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla miłośników klocków LEGO®, którzy
lubią piękne projekty, drobiazgowe szczegóły i elegancką architekturę. 
Elementy konstrukcyjne LEGO® powstają z najwyższej jakości materiałów. Dzięki temu wszystkie klocki mają jednolity wygląd, pasują do siebie i można je za
każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku. 
Elementy LEGO® powstają z myślą o bezpieczeństwie i jakości. Rygorystycznie testujemy wszystkie z nich, by mieć pewność, że każdy model jest równie
solidny co piękny.
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